Pernodo inicial
Periodo restante

Método de
amortizacion

Fecha de inclusidn
Fecha de emision
Fecha de cierre

Estado

9m.0d
6m.19d.

Total

22.06.2019
22.06.2019
22.03.2020

Mora 31-60 Dias

Prestataric  Esquerna de pago Desglose de la inversian

Fecha

22072019

22082019

22092019

22102019

22112019

22122019

22012020

22022020

2203.2020

Principal Intereses

Detalles del originador de préstamos

Originador

Entidad legal

Total

£4536

£4512

£4459

£4441

£4427

£4405

£4393

£4378

£4360

Monego@® C+

MOMNEGO SH.PK.

Pago recibido Fecha del pago

€0.00

€0.00

Scheduled

Scheduled

Scheduled

Scheduled

Scheduled

Scheduled

Scheduled

O chat




Detalles del prestamo Desglose de la inversion Invertir

Tipo de préstamo Préstamo a corto plazo Disponible €351
Importe del préstamo € 210.24

Cantidad restante del £21024

principal

Este préstamo cuenta con una garantia de recomepra. Si
se produce un impago y se mantiene durante mas de 60
dias, el eriginador lo recomprara.

TAE efectiva cargada al 545.0%
prestatario

Tipo de interés 14.0% o o )
Metrokredit dinero propio invertido - 10% / € 21.02

LTV inicial - Metrokredit share - 5% / € 851
M 17 Investor shares - 81% / € 171.30

LTV -
Your share - 4% /€9

Periodo inicia 30d.
Per estante Lat - -

Jem ae Detalles del originador de préstamos
Método de Total
amortizacion Criginador Metrokredit@® B-
Fecha de inclusion 23.06.2019
Fecha de emisidn 23.06.2019
Fecha de cierre 23072019
Estado Maora 31-60 Dias

Prestatarico y aval Esquema de pago Desglose de la inversion

Fecha Principal Intereses Total Pago recibido Fecha del pago Estado

23.07201% £€216.04 £€0.00 Late

(® Ayuda



